РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ

20 августа  2015 г.                                                   № 102/389

О графике работы участковых избирательных комиссии по подготовке и

проведению выборов депутатов Тобольской городской Думы шестого

созыва

Рассмотрев предложения членов территориальной избирательной

комиссии и в соответствии со ст. 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Установить график работы участковых избирательных комиссий по

подготовке и проведению выборов депутатов Тобольской городской Думы

шестого созыва:

- в рабочие дни с 16-00 часов до 20-00 часов;

- в субботу, воскресенье с 10-00 часов до 14-00 часов.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и в сети

Интернет на сайте Администрации города Тобольска - admtobolsk.ru.

Председатель                             А.Ф. Поляков

Секретарь                        Е. В. Дегтярева